АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСБ13ГАНСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

old"

р.п. Базарный Сызган

Экз. №___________

О завершении отопительного сезона 2021-2022 гг.

На основании данных о среднесуточной температуре воздуха:
1.Завершить отопительный сезон 2021-2022 гг. при достижении в

течение пяти суток среднесуточной температуры наружного воздуха +8°С и
выше.

2. Руководителям учреждений, финансируемым из бюджета
муниципального образования «Базарносызганский район» и имеющих на
балансе котельное оборудование:

2.1. Выполнить мероприятия, предусмотренные Правилами технической
эксплуатации тепловых энергоустановок, утверждённых приказом
Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 г. № 115.

2.2. В двухнедельный срок разработать графики проведения
гидравлических испытаний, промывки тепловых сетей и систем
теплопотребления.

2.3. Провести инвентаризацию остатков топлива на конец отопительного
сезона.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления ТЭР, ЖКХ, дорожной деятельности, строительства и
архитектуры Кадоева С. О.

Глава администрации В.И.Ширманов